
UCHWAŁA NR XLII/394/2018
RADY GMINY SKĄPE

z dnia 22 sierpnia 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze Gminy Skąpe w wyborach 
samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 i § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 
754 z późn. zm.),  uchwala się, co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 
2018 r. na wniosek Wójta Gminy tworzy się odrębny obwód głosowania w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym dla Nerwowo i Psychicznie Chorych Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Ciborzu z siedzibą w Przychodni Zakładowej i nadaje się Nr 4. 

§ 2. Uchwałę niezwłocznie przekazuje się Wojewodzie Lubuskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Zielonej 
Górze. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Halina Staszyńska

Id: AMHIS-LXZIF-LCZFG-MFMXY-GKZYV. Podpisany Strona 1




